
自治会長さんです。
よろしくお願いいたします

【西 部】 大 澤 幸 一
【中 部】 田 沼 良 定
【東 部】 荻 野 雪 光
【拾六間第一】 二階堂 劼 彦
【拾六間第二】 中 村 吉 宏
【拾六間第三】 堀 口 安 男
【新 堀 新 田】 小池 日出男
【自衛隊官舎地区】中 原 浩 貴
【女 掘】 岡 部 宣 明

(敬称略)

みしり野学級館外研修
☆参加者募集☆

【と き】6月14日(金) 7:50 公民館集合･出発

【行き先】国会議事堂、すみだ北斎美術館、巣鴨

【定 員】30名（先着順、定員になり次第終了）

【参加費】4,300 円（入館料、昼食代等）

【対 象】みしり野学級生

（館外研修のみの参加は不可）

【申込期間】

5月7日(火)午前 9時～5月 13日(月)

【申込場所及び問合せ先】三尻公民館

※みしり野学級生で館外研修を希望する方は、

旅行代金をお持ちになって各自お申込み

ください。

――新年度の始まりにあたって―― 三尻公民館長 丹羽正弘

新緑の候、皆々様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

公民館の諸事業につきましては、平素より、ご支援、ご協力を賜り心より厚くお礼申し上げます。
今年度も役員の方々と協力し、公民館が生涯学習の拠点として、さらに発展するよう努めてまいります。

何卒宜しくお願い申し上げます。
さて過日、会計監査を行い、４月１３日の役員総会において、平成３０年度の事業報告、決算、

平成３１年度の事業計画、予算を審議、総て原案通り承認されました。関係資料を回覧させていただきます。

本年度も、役員全員で精一杯頑張りますので、変わらずのご指導、ご協力をお願いいたします。

末筆になりましたが、皆々様のご多幸を心より祈念申し上げ、ご挨拶といたします。

みしり公民館だより５月号
（第３９５号）

発 行 所 三 尻 公 民 館
発行年月日 令和元年５月１日
電 話 ５３２－３６５６

& みしり野学級が開講します !

第1回「人権について」

【と き】5月24日(金) 9:50～11:30

【ところ】三尻公民館ホール
【講 師】熊谷市社会教育課 東木 健一指導主事

みしり野学級では、館外研修2回を含む年11回の講座

をとおして、さまざまな知識を得ることのできる生涯学習

の場を提供しています。

お気軽に三尻公民館へお立ち寄りください。受講申込書

や今年度の学習計画表もご用意しております。

≪５・６月の予定≫

5月 18日(土) 公民館クラブ連絡協議会環境美化事業

19日(日) 三尻地区別球技大会

24日(金) 第１回みしり野学級

28日(火) 社会見学

6月 14日(金) みしり野学級館外研修

21日(金) 第２回みしり野学級

23日(日) グラウンドゴルフ大会

三尻地区別球技大会の詳細は裏面にて

グラウンドゴルフ大会
☆参加者募集☆

【と き】 6月23日(日) 雨天中止

8:30競技開始（8:00 集合）

【ところ】 三尻小学校グラウンド

【募集人数】先着60名（小学 4年生以上）

【参加費】 無料

【申込期間】5月20日(月)～６月7日(金)

【申込場所及び問合せ先】三尻公民館
※道具は公民館で用意します。


